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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI’NA

Aşağıdaki sorularımın Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan BAYRAKTAR
tarafından Anayasa’nın 98’inci ve TBMM İçtüzüğünün 96’ncı ve 99’uncu maddeleri gereğince
yazılı olarak cevaplandırılmasını arz ederim.

Serhat EREN

Diyarbakır Milletvekili

Diyarbakır’ın Lice ilçesine bağlı Kutlu (Bamidne) kırsal mahallesinde 21 Temmuz 2025

tarihinde çıkan yangında zarar gören elektrik nakil direklerinin DEDAŞ (Dicle Elektrik Dağıtım

A.Ş.) tarafından hasarlı haliyle kesilip tekrar yerine dikildiği, herhangi bir mühendislik ve

güvenlik denetimi yapılmadan taşlarla sabitlendiği belirtilmektedir. Aradan sadece birkaç gün

geçtikten sonra, 26 Temmuz günü bu direklerden birinin devrilmesi sonucu 5’i gebe olmak

üzere toplam 6 büyükbaş hayvanın elektrik akımına kapılarak yaşamını yitirdiği bildirilmiştir.

Mağdur yurttaşlar, söz konusu direğin daha önce çıkan yangın sebebiyle tabanından yandığını

ve bu durumu DEDAŞ’a bildirmelerine rağmen şirketin gerekli önlemi almadığını ifade

etmiştir. Hayvanların ölümünün ardından jandarma ve DEDAŞ yetkililerince olay yerinde

tutanak tutulmasına rağmen, mağduriyetin giderilmesine dönük herhangi bir adım atılmamıştır.

Üstelik bölgede aynı şekilde risk oluşturan ve devrilmek üzere olan başka direklerin de olduğu

ifade edilmektedir. DEDAŞ’m söz konusu direklere dair bildirim yapılmasına rağmen herhangi

bir bakım ya da değişim işlemi gerçekleştirmemesi, yeni ölümlü vakalara zemin hazırlamakta

ve köylülerde ciddi bir güvenlik kaygısına yol açmaktadır.

Bu bağlamda:

1. 21 Temmuz’da çıkan yangında zarar gördüğü bildirilen Kutlu Mahallesi’ndeki elektrik

direkleriyle ilgili olarak DEDAŞ’a herhangi bir ihbarda bulunulmuş mudur? Bu

ihbarlara karşılık olarak DEDAŞ hangi tarihlerde ne tür işlemler gerçekleştirmiştir?

2. Yangında zarar gören ve daha sonra kesilerek tekrar yerine dikildiği belirtilen elektrik

direğiyle ilgili olarak DEDAŞ tarafından herhangi bir teknik rapor hazırlanmış mıdır?

Direğin yeniden dikilme işlemi hangi teknik kriterlere göre yapılmıştır?
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^ 3. 26 Temmuz’da 5’i gebe olmak üzere 6 büyükbaş hayvanın elektrik akımına kapılarak

ölmesi olayında DEDAŞ’m sorumluluğu tespit edilmiş midir? Söz konusu zararın

tazmini için mağdur yurttaşlara herhangi bir ödeme ya da telafi mekanizması işletilmiş
midir?

4. Olayın ardından j andarma ve DEDAŞ ekipleri tarafından hazırlanan tutanakların içeriği

nedir? Bu tutanaklar üzerine herhangi bir idari veya hukuki süreç başlatılmış mıdır?

5. Söz konusu bölgede halen devrilme riski taşıyan kaç elektrik direği bulunmaktadır? Bu

direkler için herhangi bir bakım-onarım ya da yenileme çalışması yapılacak mıdır?

6. 2023 ve 2024 yıllannda Diyarbakır ili genelinde elektrik nakil hatları ve direkleriyle

ilgili yaşanan kaç arıza, yangın ve hayvan ölümleri vakası kayıt altına alınmıştır?

Bımlardan kaçı için yurttaşlara tazminat ödenmiştir?

7, Kamu hizmeti sunma yükümlülüğü bulunan DEDAŞ hakkında son 5 yılda

Diyarbakır’daki kırsal mahallelerde yaşanan elektrik kesintileri, ihmaller veya bakım

eksiklikleri nedeniyle Bakanlığınıza iletilen şikayet sayısı kaçtır? Bu şikayetler üzerine

yapılan denetim veya soruşturma sayısı nedir?


